
2025002841 発注機関：

12,859,000円 最低制限価格

11,690,000円 入札書比較価格

№ 入札価格（円） 再度入札価格（円） 記事

1 9,960,000

2 10,900,000

3 16,490,000

4 4,760,000 落札

5 11,448,000

6

7

8

9

10

11

12

13

備考　当該金額に10%に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

契約金額 5,236,000円

入札書比較価格

入札調書

契約番号： 環境政策課

予定価格

件名 秋葉区役所他２施設ZEB化可能性調査業務委託事業

契約方法 一般競争入札

入札日時 令和７年７月２３日　　　１６　時００分

株式会社オリエンタルコンサルタンツ北陸支社

入札場所 新潟市役所本庁舎２階　契約課入札室

履行期間 契約日から令和　８年３月２９日まで

履行場所 新潟市環境政策課が指定する場所

入札者（順不同）

国際航業株式会社　新潟支店

BR設計企画株式会社

ZEB株式会社

菱機工業株式会社　新潟支店


